

Dan Krogh Holding ApS

Rovej 2, 2620 Albertslund

CVR-nr. 30 35 86 19

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2017.

Dan Krogh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dan Krogh Holding ApS Rovej 2 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 30 35 86 19
	Stiftet: 20. marts 2007
	Hjemsted: Albertslund
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Dan Krogh
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	DHK Bolig ApS, Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at være holdingselskab samt at drive virksomhed med investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21.420 kr. mod -13.463 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 225.371 kr. mod 224.373 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-21.420	-13.463
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.496	3.500
Andre finansielle indtægter	317.655	471.987
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.820	-157.602
Resultat før skat	289.919	304.422
2 Skat af årets resultat	-64.548	-80.049
Årets resultat	225.371	224.373
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.496	3.500
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	124.467	119.673
Disponeret i alt	225.371	224.373

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>126.004</u>	<u>128.500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>126.004</u>	<u>128.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>126.004</u>	<u>128.500</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.913.122</u>	<u>2.839.534</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.913.122</u>	<u>2.839.534</u>
Likvide beholdninger	<u>41.984</u>	<u>2.381</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.955.106</u>	<u>2.841.915</u>
Aktiver i alt	<u>3.081.110</u>	<u>2.970.415</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.004	3.500
5 Overført resultat	2.607.091	2.482.624
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
Egenkapital i alt	<u>2.836.495</u>	<u>2.712.324</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	126.003	122.630
Selskabsskat	3.025	30.036
Anden gæld	<u>103.087</u>	<u>100.425</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>244.615</u>	<u>258.091</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>244.615</u>	<u>258.091</u>
Passiver i alt	<u>3.081.110</u>	<u>2.970.415</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	13.181
Andre finansielle omkostninger	<u>3.820</u>	<u>144.421</u>
	<u>3.820</u>	<u>157.602</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	64.548	70.950
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>9.099</u>
	<u>64.548</u>	<u>80.049</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	3.500	0
Resultatandel	<u>-2.496</u>	<u>3.500</u>
	<u>1.004</u>	<u>3.500</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	2.482.624	2.362.951
Årets overførte overskud	<u>124.467</u>	<u>119.673</u>
	<u>2.607.091</u>	<u>2.482.624</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	101.200	100.000
Udloddet udbytte	-101.200	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>

Noter

7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30.06.2017.

8. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 3 t.kr.
